
APPELTOERNOOI 

UITSLAG 2 PIJLEN 3D EINDHOVEN  29 NOVEMBER 2015 

HEREN LONGBOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE 

1 Lauweren Baltus 769 

2 Beek van  Michiel 748 

3 Edmonds Erik 699 

4 Bosma Jan 676 

5 Fekken Wicher 665 

6 Broekhoven van Arjen 631 

7 Matena Cees 623 

8 Ven v.d. Loe 583 

9 Gailleaux Jelmer 578 

10 Doorn van Dennis 577 

11 Bakker Hein 573 

12 Oort van Ed 570 

13 Verboven Francois 568 

14 Dobbelstein Ruud 560 

15 Muijen Rolf Hendrik 546 

16 Dijk van  Eric 542 

17 Herck van Paul 536 

18 Oel van Wim 530 

19 Geurts Geert 520 

20 Breukel Mathijs 515 

21 Allaerts Peter 503 

22 Curver Steve 488 

23 Megens Frans 477 

24 Brouwer Steven 474 

25 Geerli ngs Nico 465 

26 Rooijackers Robert 410 

27 Stam Wouter 398 

28 Loo van Jan 391 

29 Pluym Tonnie 379 

30 Barten Guilhermo 357 

31 Drinckwaard Dave 351 

32 Hees van  Abiel 348 

33 Stam Gerrit 187 
 

 

 

 

 

 



 HEREN BARE BOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE 

1 Hessels Jelle 817 

2 Zuijlen van Kees 813 

3 Oomes Karel 809 

4 Henstum van Ben 807 

5 Verboven Jurgen 806 

6 Herrebout Edward 783 

7 Wijkhuijzen Dirk 769 

8 Redondo Mario 702 

9 Maelissa Johnny 697 

10 Wolters Ruud 672 

11 Thijssen Michel 671 

12 Jahn Klaus 650 

13 Hengstum van Lars 644 

14 Spaans Herbert 642 

15 Graus Robert 638 

16 Lentjes Jan Willem 633 

17 Deutekom  van Peter 625 

18 Sjaardema Michael 621 

19 Spleet Jens 621 

20 Meesters Hans 613 

21 Rotz von Erik 613 

22 Boenders Joost 610 

23 Bax Rolf 601 

24 Honcoop Ronald 583 

25 Wal v.d. Ab 557 

26 Dooremalen van Koe n 546 

27 Houtum van  Luuk 541 

28 Hak Johan 538 

29 Braver den Willem 534 

30 Jong de Vincent 534 

31 Haagen Raf 523 

32 Klein Tuente Rene 522 

33 Buirs Geert 515 

34 Jong de  Patrick 498 

35 Vermulst Dirk 467 

36 Wilmink Robbert 447 

37 Pietterson Stephan 440 

38 Allaerts Cisse 418 

39 Noorden  van  Regis 412 

40 Machiels Niels 402 

41 Schrader Jelle 395 

42 Nijhof Jarin 388 

43 Brouwers Ashwin 365 

44 Beek  van Bart 358 

45 Verboven Gunter 340 

46 Op ’t Land Dennis 338 

47 Gelten Ronald 309 

48 Brouwers Bert 293 

49 Notermans Bjorn 250 

 

Dirk Wijkhuijzen (7)  schiet volle bak, alle doelen getroffen 

 

 

 



 

DAMES LONGBOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE 

 Donk Sylvia 697 

 Huibregtse Saskia 652 

 Ven v.d. Marjolein 613 

 Bosma Maureen 532 
 Naber Anna 529 

 Eijsbergen Ylonne 491 
 Dirkzwager Martine 362 

 Deutekom van Suzanne 358 

 Hoorn van  Linda 324 

 Corina Senf 322 

 Salomons Jolanda 318 

 Overes Anna 318 

 Siegert Pien 275 

 Dobbelstein Miranda 214 
 Barten Monique 177 

 Bakker Marjolein 143 

 

DAMES BARE BOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE 

1 Verdonkschot Lydia 629 

2 Schneider Irene 550 

3 Wouwer v.d. Lieve 549 

4 Zuijlen van Anita 549 

5 Pellens Kathleen 531 

6 Maelissa Els 487 

7 Schaaij Manon 453 

8 Mourik Imme 450 

9 Hak Caroline 439 

10 Houdt van Charlotte 402 

11 Greuningen van Marion 387 

12 Haasteren van Marcella 374 

13 Jong de Tanja 351 

14 Blommers Sanne 349 

15 Peek Patricia 347 

16 Jahn Heike 312 

17 Oel van Ria 285 

18 Jonker Sanne 277 

19 Pietterson Daphne 247 

20 Graus Ria 239 

21 Broekhoven van Sandra 210 

 

JUNIOR 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE 

1 Herrebout Dylano 474 

2 Zuijlen van  Lorenzo 447 

3 Steevens Yairo 408 

4 Spleet Hielke 401 



5 Gelten Jasper 350 

6 Klein Tuente Wiander 308 

7 Schouten Tanya 308 

8 Broekhoven van Mark 287 

9 Haasteren van  Larissa 269 

10 Dingemans Aisha 247 

11 Schouten Birgit 169 

 

ASPIRANT 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE 

1 Rooijackers Zeppe 342 

2 Broekhoven van Emma 301 

 

 

EINDUITSLAG NA 2 DAGEN 

HEREN LONGBOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE ZAT SCORE ZON SCORE TOTAAL  

1 Lauweren de Baltus 759 769 1528  

2 Beek van Michiel 722 748 1470  

3 Verboven Francois 806 568 1374  

4 Fekken Wicher 681 665 1346  

5 Bosma Jan 563 676 1239  

6 Ven v.d. Loe 638 583 1221  

7 Dijk van Erik 568 542 1110  

8 Geurts Geert 467 520 987  

 

HEREN BARE BOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE ZAT SCORE ZON SCORE TOTAAL  

1/2 Hessels Jelle 795 817 1612  

1/2 Verboven Jurgen 806 806 1612  

3 Hengstum van Ben 770 809 1579  

4 Oomes Karel 757 809 1566  

5 Herrebout Edward 760 783 1543  

6 Jahn Klaus 687 650 1337  

7 Spleet Jens 642 621 1263  

8 Graus Robert 603 638 1241  

9 Rotz von Eric 606 613 1219  

10 Hengstum van  Lars 571 644 1215  

11 Honcoop Ronald 613 583 1196  

12 Vermulst  Dirk 469 467 936  

13 Buirs Geert 381 515 896  

 

 



 

DAMES LONGBOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE ZAT SCORE ZON SCORE TOTAAL 

1 Donk Sylvia 700 697 1397 
2 Bosma Maureen 614 532 1146 
3 Ven v.d. Marjolijn 642 613 1255 
4 Salomons Jolanda 255 318 573 
 

DAMES BARE BOW 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE ZAT SCORE ZON SCORE TOTAAL 

1 Verdonkschot Lydia 577 629 1206 
2 Pellens Kathleen 481 531 1012 
3 Jahn Heike 586 312 898 
4 Schaaij Manon 235 453 688 
5 Graus Ria 205 233 438 
 

JUNIOR  ASPIRANT 

 ACHTERNAAM VOORNAAM SCORE ZAT SCORE ZON SCORE TOTAAL 

1 Herrebout Dylano 497 474 971 
2 Steevens Yairo 477 408 885 
 

 

 


